UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

CONVOVAÇÃO DO EDITAL Nº 05/2021 - UAB/UFRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTORIA PRESENCIAL

(PSS/TP/UAB/2021)

Prezado tutor (a),

Inicialmente, parabenizamos sua aprovação em nosso processo seletivo para

atuar no Curso de Ciências Biológicas,  modalidade a distância,  UAB/UFRA,

função Tutor presencial. Neste momento, é necessário realizar o envio, por e-

mail  (uab@ufra.edu.br),  dos  documentos  listados  abaixo.  Os  documentos

deverão estar em formato pdf e com, no máximo, 2 Mb (NÃO ENVIAR EM

ARQUIVO ÚNICO).

1. Ficha  de  cadastramento/Termo  de  compromisso  UAB  preenchido  e

assinado, frente e verso, em um arquivo único pdf.

2. Declaração de não acúmulo de bolsas, preenchida e assinada, em um

arquivo único pdf.

Conforme consta no Edital, artigo nº 11.2.2, quando convocados, os candidatos

deverão se apresentar em até 03 (três) dias úteis, a contar da sua convocação

em  07/05/2021.  Caso  não  compareçam  nesse  período,  será  chamado  o

próximo  candidato  classificado,  que  terá  o  mesmo  prazo  para  assumir  a

função.

mailto:uab@ufra.edu.br

LISTA DE CONVOCADOS

1º e 2º PERÍODO

1.  GRANDES  TEMAS  EM  BIOLOGIA,  DINÂMICA  DA  TERRA,  INTRODUÇÃO  À

INFORMÁTICA, SEMINÁRIOS EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA -  JEIZIANE SOUZA

DA SILVA

Desejamos sucesso em sua atuação!

Belém, 07 de abril de 2021.

Atenciosamente,

_____________________________

Prof.ª Dr.ª Ana Paula Martins Alves Salgado

Coordenadora Geral UAB/UFRA

_____________________________

Prof. Dr. Ivan Carlos da Costa Barbosa

Coordenadora Geral Adjunto UAB/UFRA

		2021-05-07T09:38:15-0300